

El-Sale IVS

Vendersgade 24 3 tv
1363 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2020

Simon Lund Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden El-Sale IVS
Vendersgade 24 3 tv
1363 København K

e-mailadresse: sll@el-sale.dk

CVR-nr: 36955945

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive en webshop med salg af elartikler mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 7.042 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		9.022	22.451
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-15.534
Resultat af ordinær primær drift		9.022	6.917
Øvrige finansielle omkostninger		0	-9
Ordinært resultat før skat		9.022	6.908
Skat af årets resultat		-1.980	-1.518
Årets resultat		7.042	5.390
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.042	5.390
I alt		7.042	5.390

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.841
Tilgodehavender i alt		0	1.841
Likvide beholdninger		27.806	17.238
Omsætningsaktiver i alt		27.806	19.079
Aktiver i alt		27.806	19.079

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		3	3
Andre reserver		3.261	1.500
Overført resultat		9.780	4.499
Egenkapital i alt		13.044	6.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.972	3.363
Skyldig selskabsskat		3.498	1.518
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.292	8.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.762	13.077
Gældsforpligtelser i alt		14.762	13.077
Passiver i alt		27.806	19.079

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret